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I menu di La Sfinge di Mailand include 15 menu. In media un piatto o una bevanda sul la carta costano circa 5
€. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. La Sfinge € un ristorante situato in Via Mac
Mahon 87 a Milano, che ha ricevuto un punteggio di 71 sullo Sluurpometro. Il locale & conosciuto per la sua
accoglienza e per le specialita di pesce servite a pranzo e cena. E possibile prenotare un tavolo o optare per il
servizio da asporto e consegna. Il parcheggio € disponibile in strada e vengono accettate carte di credito come
Visa e Mastercard.
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Menu g Sfinge

Dessert

MERINGATA 3€

Bevande Calde

CAFFE

Secondi Di Pesce
TRANCIO DI SALMONE ALLA

GRIGLIA 9€

Questi Tipi Di Piaiti Vengono
Servili

PIZZA

Dolci

MILLEFOGLIE 3€
TORRONCINO 3€

ﬂ. Il ﬂ ] .F l
FOCACCIA CAPRINO
GNOCCHI ALLO ZOLA

Restaurant Calegory

ITALIANO

DOLCE

1 l. l. qnt.l. l.
POMODORO

FORMAGGIO

Antipasli

BRESAOLA RUCOLA E GRANA
PATACROCK 4 PEZZI
POLIPO PATATE E POMODORINI

7€

7€

7€
3€
7€
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